UBND TỈNH VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

DANH HIỆU “NGHỆ NHÂN ƯU TÚ”

Thực hiện quy trình, thủ tục xét tặng danh hiệu Nghệ nhân tại Nghị định

số 43/2024/NĐ-CP, ngày 19/4/2024 của Chính phủ về Quy định xét tặng danh

hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh vực nghề thủ công

mỹ nghệ, Sở Công Thương xin được thông báo danh sách cá nhân đề nghị xét

tặng danh hiệu “Nghệ nhân ưu tú” lĩnh vực nghề thủ công mỹ nghệ trên phương

tiện thông tin đại chúng của tỉnh Vĩnh Long trong thời gian 15 ngày để nhân dân

được biết như sau:

Cá nhân đề nghị danh hiệu “Nghệ nhân ưu tú”: 01 người

STT Họ tên Địa chỉ
Nghề thủ công

mỹ nghệ

1
Đoàn Thị Ngọc

Diệp

Số 288, đường 14/9, phường Thanh

Đức, tỉnh Vĩnh Long

Làm gốm

nung thủ công

mỹ nghệ từ

đất sét

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Sở Công Thương Vĩnh Long, số 2A Hùng

Vương, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long.

Trân trọng./.

SỞ CÔNG THƯƠNG VĨNH LONG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T08:44:35+0700
	Tỉnh Vĩnh Long
	Sở Công thương<scongthuong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!